ECCO Teraoka Engenharia Ltda, CNPJ nº 03.649.425/0001-14, representada pelo seu sócio 
administrador Gastão Massao Teraoka, CPF nº 792.196.678/00, declara que recebeu do Sr. 
Paulo Francisco Muniz Bilynskyj, CPF nº 065.372.039-45 o valor de R$ 4.600,00 (quatro mil 
e seiscentos reais) a título de locação, referente ao período de 01/10/2025 a 31/10/2025, do 
imóvel situado na Avenida dos Estudantes, 2270, Vila Aeroporto, Cidade de São José do 
Rio Preto, Estado de São Paulo, CEP 15025-310. 

São José do Rio Preto, 03 de novembro de 2025.